
Eil.
Nr. 

Įstaigos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Suma 
Eur

I ketv. II ketv. III 
ketv.

IV 
ketv.

1 Kultūros centre „Gyvenimo ratu“ 350 350
2 Kultūros centre Šventė „Vilties žiedai“ 150 150

3 Kultūros centre
„2018 - Salantai 
mažoji Lietuvos 
kultūrps sostinė“

1000 1000

4 Kultūros centre
„Salantų miesto eglės 
įžiebimo šventė“

1600 1600

5 Kultūros centre
Edukacinių renginių 
ciklas „Žmogus, 
įkvėptas meno“

350 350

6 Kultūros centre
Šventė „Gyvasis 
vanduo“

450 450

7 Kultūros centre „Salantų miesto šventė“ 4000 4000

8 Kultūros centre
Renginių ciklas 
jaunimui „Sparnai 
jaunystei“

700 700

9 Kultūros centre
Rasos šventė 
„Žolynuos vasara 
pražydo“

600 600

10 Kultūros centre
„Lietuviškojo 
kalendoriaus šventė“

600 600

11 Kultūros centre
Kūrėjų šventė
„Žodžiu, garsu, spalva,

400 400

10200 2300 1200 5100 1600

12 Juodupėnų
Vasaros šventė „Šioj 
žemėj mano pėda 
įspausta“

850 850

13 Juodupėnų
Romansų vakaras „Kai
rudenio lapai pagelsta“

250 250

14 Laivių 
Renginių ciklas „Iš
tavo širdies į mano

850 850

15 Laivių 

Liaudiškos muzikos
atlikėjų šventė „grok,
žemaiti, mušk į būgną,
kad visiems čia
linksma būtų“

250 250

16 Žvainių
Šeimų šventė „Šeima
kaip sodas“

400 400

KRETINGOS RAJONO SALANTŲ KULTŪROS CENTRO KULTŪRINĖS VEIKLOS 

PROJEKTŲ, IŠ DALIES FINANSUOJAMŲ IŠ 2018 METŲ RAJONO BIUDŽETO, 

SĄRAŠAS

Kultūros centras

Kultūros centre iš viso:
SKYRIAI



17 Žvainių
Vasaros šventė „Kuo 
mes garsūs, kuo 
turtingi“

950 950

3550 850 2200 500 0
13750 3150 3400 5600 1600

(Lėšos patvirtintos Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-03-15 d. įsakymu Nr. A1-200)

Iš viso:
Skyriuose iš viso:


